
お取引先様 各位 

 

GW 休業日のご案内 

拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、本年の GW の休業日を下記の通りご案内申し上げます。 

ご注文商品の発送について変則的となりますので、ご注意下さい。 

ご不便をおかけしますが、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

●GW 休業期間 2022 年 4 月 29 日（祝）～5 月 8 日（日） 

※印鑑等の翌営業日発送商品は、4/28（木）のご注文 → 5/9（月）発送となります。 

 

 

以上 

 

2022 年 4 月吉日 

株式会社ウィズアス 印章事業部 

〒564-0063 大阪府吹田市江坂町 1-12-4 

第 2 江坂ソリトンビル 2 階 

TEL：06-4861-0563 

FAX：06-4861-0565 


